30/04/2022 09:23 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/302306A8/03AGdBq27dAV-Uyy-dUiEWFiZ4KaKUAk2ty0rfkCAH17vtzU4Gtr_i8h466ccc8cezO… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2022

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

O Pregoeiro do município de Jaçanã/RN, torna público que se
encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL objetivando o REGISTRO DE PREÇO para
futura e eventualAQUISIÇÃO DE BRINDES
PERSONALIZADOS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E PROGRAMAS
DO MUNICÍPIO DE JAÇANÃ/RN – EXCLUSIVO PARA
ME/EPP. A sessão pública será realizada no dia 11-05-2022, às
08:00 (oito) horas, (horário Local), na sede da Prefeitura
Municipal. Retirada e Informações do edital na sede da
Prefeitura, situada à Rua João Fernandes da Silva, 122, Centro
- Jaçanã/RN, no horário de 07:00 às 13:00, E-mail:
cpljacanarn@gmail.com.

Jaçanã/RN, em 28 de Abril de 2022.

MARCELO DA COSTA ALVES NOBREGA
Pregoeiro

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:302306A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/04/2022. Edição 2768
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/